2
[bookmark: _GoBack][image: ]
КОМИТЕТ СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ НАСЕЛЕНИЯ
ПРАВИТЕЛЬСТВА ЕВРЕЙСКОЙ АВТОНОМНОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
___________________ 								№ ____
г. Биробиджан

О внесении изменений в состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих, замещающих должности государственной гражданской службы в комитете социальной защиты населения правительства Еврейской автономной области, за исключением государственных гражданских служащих Еврейской автономной области, назначение на должность которых осуществляет губернатор Еврейской автономной области, и урегулированию конфликта интересов

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих, замещающих должности государственной гражданской службы в комитете социальной защиты населения правительства Еврейской автономной области, за исключением государственных гражданских служащих Еврейской автономной области, назначение на должность которых осуществляет губернатор Еврейской автономной области, и урегулированию конфликта интересов, утвержденный приказом комитета социальной защиты населения правительства Еврейской автономной области от 17.11.2010 № 269                            «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих, замещающих должности государственной гражданской службы в комитете социальной защиты населения правительства Еврейской автономной области, за исключением государственных гражданских служащих Еврейской автономной области, назначение на должность которых осуществляет губернатор Еврейской автономной области, и урегулированию конфликта интересов», изменения, изложив его в следующей редакции:

«Состав
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих, замещающих должности государственной гражданской службы в комитете социальной защиты населения правительства Еврейской автономной области, за исключением государственных гражданских служащих Еврейской автономной области, назначение на должность которых осуществляет губернатор Еврейской автономной области, и урегулированию конфликта интересов

	Левчук
Антон Петрович
	-
	первый заместитель председателя комитета социальной защиты населения правительства Еврейской автономной области, председатель комиссии;

	Саломатова
Анна Александровна
	-
	заместитель председателя комитета - начальник отдела социальных выплат и контроля комитета социальной защиты населения правительства Еврейской автономной области, заместитель председателя комиссии;

	Барладян
Клавдия Сергеевна
	-
	консультант отдела кадровой и организационно-правовой работы комитета социальной защиты населения правительства Еврейской автономной области, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Александрова
Наталья Викторовна
	-
	начальник отдела кадровой и организационно-правовой работы комитета социальной защиты населения правительства Еврейской автономной области;

	Панычева
Любовь Николаевна
	-
	председатель регионального отделения общероссийской общественной организации «Всероссийское общество инвалидов» в Еврейской автономной области                                      (по согласованию);

	Пилипенко
Галина Валерьевна
	-
	главный специалист-эксперт отдела кадровой
и организационно-правовой работы комитета социальной защиты населения правительства Еврейской автономной области;

	Рейдель
Леонид Борисович
	-
	доцент кафедры права факультета экономики, управления и права федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего профессионального образования «Приамурский государственный университет имени Шолом-Алейхема», кандидат юридических наук                         (по согласованию).».

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель комитета                                                               Н.Ю. Афанасьева

image1.png